

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01-C stavební část	JKSO	
Objekt	Oprava fasády MěU Kopřivnice ČELNÍ STĚNY	SKP	
	Kopřivnice	Měrná jednotka	
Stavba	Vícepráce	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	CHALUPA a SYN,s.r.o.,Husova 1162,Kopřivnice	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	26 134	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem		Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	523
ZRN	celkem	26 134	Zařízení staveniště	261
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		26 134	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		26 918	Ostatní náklady celkem	784

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	26 918 Kč
DPH	21,0 %	5 653 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		32 571 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet : 01-C
Objekt :	Kopřivnice	stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	26 134	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	26 134	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0		26 134	0
Oborová přírážka	0		26 134	0
Přesun stavebních kapacit	0		26 134	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	26 134	523
Zařízení staveniště	0	1,0	26 134	261
Provoz investora	0	0,0	26 134	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	26 134	0
Rezerva rozpočtu	0		26 134	0
CELKEM VRN				784

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 01-C
Objekt :	ČELNÍ STĚNY	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1		DMTZ OMÍTEK do 2 cm Z 30%	m2		50,00	
2		Omytí fasády	m2		42,00	
4		Zatmělení trhlín	kompl		1 250,00	
5		Armovací tkanina jemná detaily přeplátování	kompl		1 250,00	
6		Armovací tkanina, tmel, omítka silikon	m2		759,00	
7		Zednická oprava u vstupu-RENOVACE	kompl	1,00	2 300,00	2 300,00
8		Nakládka ,odvoz a likvidace sutí	t		4 000,00	
9		Penetrace fasády 2X	m2		62,00	
10		Nátěr betonových prvků silikon	ks	7,00	390,00	2 730,00
11		Sanace betonových prvků-WEBER SAN BET	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
12		Lešení	m2		130,00	
13		Oplechování betonových prvků	ks	21,00	829,00	17 409,00
14		Nátěr klempířských prvků	m2		188,00	
15		Manipulace a nátěr stojan na vlajky	ks	1,00	1 295,00	1 295,00
16		Zakrytí podlah a zábradlí	kompl		3 000,00	
17		Zábrany	kompl		2 200,00	
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				26 134,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17		Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 12 m	t		890,00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				